od 12 rs., w Charbicach Dolnych od 13 rs., w Ciosnach od 15 rs., w Szydłowie i Charbicach Górnych od 140 rs., w Szyneczach od 46 rs., w Jagodnicy Złotej od 16 rs., w Kaźmierzu Poduchownym od 14 rs., w Tuszynku od 12 rs., w Rżgowie od 16 rs., w Zgierzu od 12 rs., w Łodzi od 25 rs.

Dzierżawa od 1 (13) stycznia 1886 r. do tegoż dnia 1889 r. Wadyum wynagtalne wynosi połowę sumy licytacyjnej. O bliższych szczegółach dowiedzieć się można w łódzkim urzędzie powiatowym w dniach i godzinach urzędowych.

(—) **Targi łódzkie.** We wtorek sprzedano na stacyi towarowej 100 korcy pszenicy po 6 rs. 62 $\frac{1}{2}$ kop.

250 przez tegoż p. Bugajskiego dnia 6 stycznia 1885 roku, za Nr. 20 wystawiony, a drogą indeksu do Rachmila Neufelda doszły, z powodu okoliczności zaszłych po wydaniu tejże deklaracji, winna być uważaną za niemającą żadnego znaczenia, o czem p. Bugajski w dniu 5 (17) listopada 1886 r. urzędownie zawiadomionym został.

Z upoważnienia **ALFONSA WELKE**, Adwokat Przysięgły R. Kujawski. 13-8-1

Obъявление.

Sudеbnyj Pristawъ Petrokowskago S'ezda Mirowskix Sudей II участка въ гор. Лодзи подъ N. 1427-B, на основании 1031 Ст. Уст. Гр. Суд. объявляет, что съ 10 час.